
 
 

UCHWAŁA NR LII/632/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Tczew 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 ze zm.),  po zasięgnięciu opinii Komisji Edukacji, Kultury 
i Kultury Fizycznej oraz Komisji Finansowo-Budżetowej Rada Miejska w Tczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/349/2018 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Tczew (t. j. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r., poz. 949), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za świadczenia nauczania, wychowania i opieki w czasie przekraczającym wymiar godzin, 
o których mowa w § 1 ust. 2 wysokość opłat wynosi 1,14 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 
pobytu dziecka w przedszkolu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/602/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Tczew (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2022 r., poz. 4780). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Zenon Drewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 314


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-20T16:28:24+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




